
 
 

UCHWAŁA NR XVI/136/25 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, 
art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr X/91/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 40 600,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 40 600,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 134.559.556,35 zł, w tym dochody bieżące: 
110.727.378,57 zł, dochody majątkowe: 23.832.177,78 zł, po stronie wydatków 135.994.527,06 zł, w tym 
wydatki bieżące: 101.140.056,49 zł, wydatki majątkowe: 34.854.470,57 zł, po stronie przychodów 
4.654.970,71 zł, po stronie rozchodów 3.220.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Lędziny 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 3504



Dochody bieżące Dochody majątkowe

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 600,00 5 600,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 600,00 5 600,00 0,00

855 Rodzina 35 000,00 35 000,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 20 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 15 000,00 0,00

40 600,00 40 600,00 0,00Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/136/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3504



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

50 471 082,33 46 867 749,00 46 805 599,00 39 838 467,78 6 967 131,22 0,00 62 150,00 0,00 0,00 0,00 3 603 333,33 3 603 333,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 491 082,33 46 887 749,00 46 825 599,00 39 838 467,78 6 987 131,22 0,00 62 150,00 0,00 0,00 0,00 3 603 333,33 3 603 333,33 0,00 0,00

11 230 566,00 11 230 566,00 11 210 566,00 8 798 229,00 2 412 337,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250 566,00 11 250 566,00 11 230 566,00 8 798 229,00 2 432 337,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 341,00 639 341,00 634 461,00 468 594,00 165 867,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 941,00 644 941,00 640 061,00 468 594,00 171 467,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 450,00 8 450,00 8 450,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 858 965,24 8 436 019,16 3 916 789,16 3 231 236,16 685 553,00 0,00 4 519 230,00 0,00 0,00 0,00 2 422 946,08 2 422 946,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 873 965,24 8 451 019,16 3 931 789,16 3 231 236,16 700 553,00 0,00 4 519 230,00 0,00 0,00 0,00 2 422 946,08 2 422 946,08 0,00 0,00

5 348 346,00 5 348 346,00 888 161,00 825 061,00 63 100,00 0,00 4 460 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 363 346,00 5 363 346,00 903 161,00 825 061,00 78 100,00 0,00 4 460 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 953 927,06 101 099 456,49 85 926 882,47 56 172 987,11 29 753 895,36 7 890 043,00 6 067 726,78 275 121,85 39 682,39 900 000,00 34 854 470,57 34 854 470,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 994 527,06 101 140 056,49 85 967 482,47 56 172 987,11 29 794 495,36 7 890 043,00 6 067 726,78 275 121,85 39 682,39 900 000,00 34 854 470,57 34 854 470,57 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Lędziny na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 2 110 446,08

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 2 110 446,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 672 146,71

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 672 146,71

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/136/25

Rady Miasta Lędziny

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3504


	UCHWAŁA NR XVI/136/25 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-28T06:19:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




